Администрация Солнцевского района Курской области

Протокол № 7
рассмотрения и оценки котировочных заявок

п. Солнцево

15 февраля 2010 года

Повестка дня: Рассмотрение и оценка поступивших  котировочных заявок на  закупку угля сортового марки ДПК для МОУ «Сеймицкая  средняя общеобразовательная  школа».
Место рассмотрения: Администрация Солнцевского района Курской области.

Заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сеймицкая    средняя общеобразовательная  школа» Солнцевского района Курской области ,  местонахождение  с. Орлянка   Солнцевского района Курской области.
Уполномоченный орган на размещение заказа: Администрация Солнцевского района Курской области.
Предмет заказа: Приобретение  угля сортового марки ДПК для  МОУ  « Сеймицкая  средняя  общеобразовательная  школа» в количестве  45  тонн.
Максимальная цена контракта  151200  рублей.

Источник финансирования :  бюджет муниципального района «Солнцевский район»  Курской области.
Состав комиссии:

Председатель комиссии Доренская Е.П.-  заместитель главы Администрации Солнцевского района по социальным вопросам;

Секретарь комиссии:  Никифорова Л.В. –начальник отдела экономики и земельных правоотношений Администрации Солнцевского района;

Члены комиссии:
Рышкова Е.Н. – начальник управления финансов Администрации Солнцевского района;

Басков В.В. – управляющий делами Администрации Солнцевского района.

Извещение о проведении запроса котировок было размещено  с 8 февраля 2010 года по 12 февраля 2010 года на официальном сайте Администрации Курской области № 3719 - КОТ   и на официальном сайте Администрации Солнцевского района.

До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок   в адрес уполномоченного органа - Администрацию Солнцевского района Курской области  поступили  две котировочные заявки следующих участников размещения заказа:
	№ п/п
	Участник размещения заказа,
адрес
	Дата и время   подачи котировочной заявки
	Предложенная цена
контракта

	1.
	ИП Беседин О.Н.

305047, г. Курск,

ул. Ольшанского, 28,кв. 10

Т. 8-905-041-80-22

ИНН 463227590398

р/с 40802810133020004097 в Курском ОСБ № 8596 г. Курск

БИК 043807606

к/с 30101810300000000606
	12 февраля 2010г

в 15 часов 00 минут
	151200 рублей

	2
	ООО «Областная топливная энергетическая компания» -

ООО «ОБЛТЭК»

305007, г. Курск,

2-ой Моковский проезд 7-А

Тел (4712) 33-00-60

Факс (4712) 33-00-22

ИНН 4632078947

КПП 463201001

р/с 40702810033020105264 в Курском ОСБ № 8596 г. Курск

БИК 043807606

К/с 30101810300000000606
	12 февраля 2010г в 16 часов 15 минут
	150750 рублей

Поступившие    котировочные   заявки соответствуют требованиям, изложенным в извещении о проведении запроса котировок.

Решение.
1. Признать победителем проведения запроса котировок  - ООО «ОБЛТЭК» , как предложившего наименьшую цену контракта  и присудить  ему право заключения муниципального контракта  на  закупку угля сортового марки ДПК для МОУ « Сеймицкая   средняя общеобразовательная  школа»  на сумму   150750  рублей .

2. Индивидуального предпринимателя Беседина О.Н.  признать участником размещения заказа, предложившим условия контрак , следующие по цене  после предложенных победителем.

Подписи членов комиссии, присутствующих на заседании :

Председатель комиссии :

Е.П. Доренская
Секретарь комиссии:

Л.В. Никифорова
Члены комиссии :

Е.Н. Рышкова

В.В. Басков
Заказчик:
Директор МОУ «Сеймицкая средняя

общеобразовательная школа»

Т.А. Сараева